DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE LIBRAS
PROPORCIONANDO A ACESSIBILIDADE ENTRE SURDOS E OUVINTES de autoria de
PATRICIA ROBERTA DA SILVA, ROSÂNGELA DE SOUSA MENCATO, foi publicado nos
VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37630

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37630